
 
 
Pressmeddelande den 11 Maj 2026 
 
Diamyd Medical lämnar uppdatering om strategisk översyn och finansiell ställning 
 
Diamyd Medical meddelar idag att den inledande fasen av den strategiska översynen, som initierades efter 
avbrytandet av fas 3-studien DIAGNODE-3, har slutförts. 
 
Uppdatering om den strategiska översynen 
Den inledande översynsfasen har resulterat i identifieringen av en kortlista med potentiella motparter, och bolaget 
kommer nu att gå vidare med en fokuserad utvärdering av dessa. 
 
Som en del av översynen utvärderar Diamyd Medical även strategiska alternativ för sin biotillverkningsanläggning 
i Umeå, inklusive potentiella fristående möjligheter eller en avyttring. 
 
Vad gäller retogatein (rhGAD65) avser bolaget att inte allokera ytterligare interna resurser till fortsatt klinisk 
utveckling. I stället kommer arbetet att inriktas på att organisera, paketera och förbereda relevant data, 
dokumentation och know-how för att möjliggöra en potentiell utlicensiering, ett partnerskap eller en överföring 
till en extern part. 
 
Finansiell ställning 
Bolaget har för närvarande en kassa om 366 miljoner kronor. Efter avbrytandet av DIAGNODE-3, och med 
beaktande av kostnader för avveckling av studien, omstruktureringsåtgärder och operativa kostnader, bedömer 
Diamyd Medical att kassapositionen kommer att uppgå till cirka 225 miljoner kronor per den 31 december 2026. 
 
Diamyd Medical avser inte att lämna ytterligare uppdateringar om den strategiska översynen förrän ett definitivt 
utfall har uppnåtts, i enlighet med tillämpliga regelverk. 
 
Diamyd Medical har utsett G&W Fondkommission till finansiell rådgivare och Vinge till legal rådgivare i samband 
med den strategiska översynen. 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett svenskt bioteknikföretag med fokus på precisionsmedicinska behandlingar för typ 1-
diabetes och biologisk tillverkning. Bolagets prövningsläkemedel retogatein, baserat på rekombinant GAD65, 
utvärderades i fas 3-studien DIAGNODE-3 för nydebuterad typ 1-diabetes. Bolaget har etablerat en anläggning 
för tillverkning av biologiska produkter i Umeå, Sverige. Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Anders Essen-Möller, vd 
Tel: +46 705 51 06 79 
E-post: anders.essen-moller@diamyd.com 
 
Diamyd Medical AB (publ) 
Box 7349, SE-103 90 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26 
E-post: info@diamyd.com Org. nr: 556242–3797 Hemsida: https://www.diamyd.com 
 
Denna information är sådan information som Diamyd Medical är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 Maj 2026 kl 08.30 CET. 
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